Estado de Sao Paulo

Prefeitura Municipal de Cassia dos Coqueiros

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Categoria Descrigéo do Recurso

1721.01.02.0000 COTA-PARTE FUNDO DE PARTICIP. DOS

1721.01.05.0000

1721.22.70.0000
1721.33.00.0100
1721.33.00.0300
1721.33.00.0400
1721.33.00.0900
1721.33.00.1400
1721.33.00.1700
1721.33.00.2000
1721.34.07.0000
1721.34.08.0000
1721.34.09.0000
1721.34.10.0000
1721.35.01.0000
1721.36.00.0000
1724.01.00.0000

COTA-PARTE IMPOSTO S/ PROPR. TER.

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PE
PAB (fixo) - PISO DE ATENGAO BASIC
PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA

PACS - PROG. AGENTES COMUNIT. DE S

SAUDE BUCAL

COMPENSAGAO DE ESPECIFIDADES REGIO
Teto Mun. Média e Alta Complexidad
PVVPS CAMPANHA VACINACAO SARAMPO R

FMAS - PBV
FMAS - IGDBF
FNAS BINF
FNAS IGD SUAS

TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCAGAO
TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO ICMS -

iberagéo de Recursos cfe Lei 9452/97 - da Unido
Periodo de 01/01/2012 a 31/01/2012

MUN.

RURAL

TROLEO
A

AUDE

NAIS

e Ambu
UBEOLA

DES.

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO FUNDE B

Total Geral .............

Data

10/01/2012 1
20/01/2012
27/01/2012
30/01/2012 1

10/01/2012
30/01/2012
18/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
03/01/2012
11/01/2012
12/01/2012
31/01/2012
31/01/2012
26/01/2012
31/01/2012
31/01/2012
31/01/2012
23/01/2012
31/01/2012
03/01/2012
10/01/2012
17/01/2012
20/01/2012
24/01/2012
27/01/2012
30/01/2012
31/01/2012

Valor

57.451,68
56.821,72
18.786,48
52.312,43
1.245,22
31,01
6.744,44
5.048,50
6.700,00
4.500,00
2.100,00
4.838,52
2.029,57
500,00
1.000,00
1.375,00
6.000,00
1.096,34
20.916,19
915,58
31.158,02
60.141,61
42.279,97
2.004,21
49.682,44
646,45
4.902,49
39.246,41

80.474,28

Folha: 1

Total

385.372,31

1.276,23
6.744,44
5.048,50
6.700,00
4.500,00
2.100,00
4.838,52
2.029,57

500,00
1.000,00
1.375,00
6.000,00
1.096,34
20.916,19

915,58

230.061,60

680.474,28



